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*5.00-8/3.00
*6.00-9/4.00
7.00-9/4.50
*6.50-10/5.00
*7.00-12/5.00
8.25-12/5.00
*7.00-15/5.50
*7.50-15/6.50
*8.25-15/6.50
6.50-16/5.50
7.50-16/5.50
7.50-16/6.00
8.00-16/5.50
9.00-16/6.50
750-20/6.5
8.25-20/6.5
9.00-20/7.0
*250-15/7.0
250-15/7.5

B

3.00D-8
4.00E -9
4.50-9
5.00F-10
5.00S-12
5.005-12
5.5-15
6.5-15
6.5-15
5.50F-16
5.50F-16
6.00G-16
5.50F-16
6.50H-16
6.5-20
6.5-20
7.0-20
7.0-15

7.5-15

E  BSHAEFBELLHR

16.8

35.3
34.9
48.8

66.6

68.6
86.2
58.6

84.4

81.4
133.8
111.0
111.0

168.0

73.8

AT THHRE
25km/h
SEE  WES  REk RER
450 124 1060 815
518 147 1675 1290
566 158 2080 1600
558 158 2310 1775
642 180 2635 2025
706 201 2905 2235
689 200 3135 2410
739 210 3810 2930
794 209 4310 3315
743 179 3005 2310
785 214 3425 2635
785 214 3730 2870
807 201 3450 2655
877 258 4485 3450
927 224 4640 3480
940 226 4380 3650
1011 255 5400 4500
722 239 4425 3405
722 239 4745 2650

RARE

)

1225
1935
2400
2665
3040
3355
3615
4395
4975
3465
3955
4305
3985
5175
5220
5475
6750
5105

5475

HETWER

10km/h

960
1520
1890
2095
2390
2635
2845
3455
3910
2725
3110
3385
3135
4070
4105
3980
4905
4015

4305

25km/h

815
1290
1600
1775
2025
2235
2410
2930
3315
2310
2635
2870
2655
3450
3480
3650
4500
3405
3650
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*300-15/8.0
*15x41/2-8/3.00
*15x41/2-8/3.5
*16x6-8/4.33
*18x7-8/4.33
*21x8-9/6.00
*23%x9-10/6.50
*23*10-12/8.0
*27x10-12/8.0
*200/50-10/6.50
*28x9-15/7.0
355/65-15/9.75
355/55-20/10.0
11.00-20/7.5
11.00-20/8.0
11.00-20/8.5
12.00-20/8.0
12.00-20/8.5
12.00-24/8.5
14.00-24/10.0

Lt )

8.0-15
3.00D-8
3.5-8
4.33R-8
4.33R-8
6.00E -9
6.50F-10
8.00G-12
8.0-12
6.50F-10
7.0-15
9.75-15
10.0-20
7.5-20
8.0-20
8.5-20
8.0-20
8.5-20
8.5-24

10.0-24

iE B SHTEF SRS

112.2
9.5
14.7

24.9

63.5
134.0
108.0
185.0
185.0
185.0
238.0
238.0
265.0

365.0

BIART
mm
SER HEE
820 272
376 110
376 164
404 159
443 163
519 190
581 210
586 245
665 237
457 198
693 215
825 300
825 300
1040 259
1040 259
1040 259
1090 286
1090 286
1192 285
1300 323

FEHARE
25km/h
e #Ee
5850 4500
850 655
1105 852
1305 1005
2060 1585
2455 1890
3160 2430
3770 2900
3900 3000
2470 1900
3445 2650
7800 6000
8970 6900
6330 5275
6540 5450
6755 5630
7320 6100
7560 6300
7740 6450
10315 8595

RAGE

Erde]

6750
980
1274
1505
2375
2835
3645
4640
4500
2850
3975
8435
10335
7915
8175
8445
9150
9450
9675

12890

HeTWFEH

10km/h

5310
775
1008
1185
1870
2230
2865
3420
3540
2240
3125
6430
8140
5750
5940
6135
6650
6865
7030

9370

HAPPY— ) —HAPPY

25km/h

4500
655
852
1005
1585
1890
2430
2900
3000
1900
2650
5450
6900
5275
5450
5630
6100
6300
6450

8595
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BARE BARE
el FHRARE HETUER -l FEHHNE HETUE
G Lk B8 A& Lot =2
25km/h 25km/h
gfhim  10km/h  25km/h gt 10km/h  25km/h
SNER MERE e ®RR SNER BTER GER RAR
*5.00-8/3.00 3.00D-8  18.4 466 127 1060 815 1225 960 815 *5.00-8/3.00 3.00D-8  17.6 460 125 1060 815 1225 960 815
500-8/3.5 3.50D-8  21.0 466 127 1060 815 1225 960 815 *6.50-10/5.00 5.00F-10  37.0 565 160 2310 1775 2665 2095 1775
*6.00-9/4.00 400E-9 267 532 140 1675 1290 1935 1520 1290 *15x41/2-8/3.00  3.00D-8  10.1 378 112 850 655 980 775 655
*6.50-10/5.00 5.00F-10  36.0 582 157 2310 1775 2665 2095 1775 *16x6-8/4.33 433R-8  16.6 412 156 1305 1005 1505 1185 1005
*7.00-12/5.00 5.00S-12  46.7 663 163 2635 2025 3040 2390 2025 *18x7-8/4.33 433R-8 210 452 156 2060 1585 2375 1870 1585
*8.25-15/6.50 6.5-15 92.6 829 202 4310 3315 4975 3910 3315 *21x8-9/6.00 6.00E-9  37.2 528 188 2455 1890 2835 2230 1890
*250-15/7.0 7.0-15 75.5 726 235 4425 3405 5105 4015 3405 *23x9-10/6.50 6.50F-10  48.5 584 206 3160 2430 3645 2865 2430
250-15/7.5 7.5-15 76.5 726 235 4745 2650 5475 4305 3650 *23*10-12/8.0 8.00G-12  49.7 585 240 3770 2900 4640 3420 2900
*300-15/8.0 8.0-15 114.0 827 256 5850 4500 6750 5310 4500 *28x9-15/7.0 7.0-15 63.0 695 215 3445 2650 3975 3125 2650
*15x41/2-8/3.00  3.00D-8 9.6 383 106 850 655 980 775 655 *200/50-10/6.50  6.50F-10  24.1 453 195 2470 1900 2850 2240 1900
*16x6-8/4.33 433R-8  17.0 416 156 1305 1005 1505 1185 1005 *140/55-9/4.00 4.00E-9 104 380 133 1170 900 1360 1060 900
i *18x7-8/4.33 433R-8 213 452 155 2060 1585 2375 1870 1585
> =R Sl = s Py
G90$'J *21x8-9/6.00 6.00E-9  33.1 523 172 2455 1890 2835 2230 1890
*23x9-10/6.50  6.50F-10  47.6 584 210 3160 2430 3645 2865 2430
*23*10-12/8.0 8.00G-12  50.8 592 230 3770 2900 4640 3420 2900
*27x10-12/8.0 8.0-12 73.2 680 236 3900 3000 4500 3540 3000
*28%x9-15/7.0 7.0-15 62.8 704 217 3445 2650 3975 3125 2650
J303 ZuFML LG
* - -
28x12.5-15 9.75-15  84.4 704 287 5690 4375 6605 5165 4375 = Y J-‘- L H
*200/50-10/6.50  6.50F-10  24.8 458 198 2470 1900 2850 2240 1900
*140/55-9/4.00 400E-9  10.3 380 130 1170 900 1360 1060 900 BARE
B ST R ERRH A FHRRE HETWER
M A8 Lol =8
25km/h

#mfy  10km/h  25km/h
SER HERE R EER

6.00-9/4.00 4.00E -9 22.2 510 132 1675 1290 1935 1520 1290
6.50-10/5.00 5.00F-10 314 561 146 2310 1775 2665 2095 1775
7.00-12/5.00 5.00S-12 43.0 650 164 2635 2025 3040 2390 2025
28x9-15/7.0 7.0-15 54.1 680 200 3445 2650 3975 3125 2650
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750-20/6.5
9.00-20/7.0
10.00-20/7.0
10.00-20/7.5
10.00-20/8.0
11.00-20/7.5
11.00-20/8.0
11.00-20/8.5
12.00-20/8.0
12.00-20/8.5
36*14-20/8.0
385/65-24
385/65-24
16/70-20

16/70-20

Lo ]

6.5-20
7.0-20
7.0-20
7.5-20
8.0-20
7.5-20
8.0-20
8.5-20
8.0-20
8.5-20
8.0-20
10.0-24
11.75-24
8.0-20

13.0-20

111.0

168.0

178.0

178.0

178.0

185.0

185.0

185.0

238.0

238.0

147.0

195.5

199.5

165.0

282.0

BIERT
mm

SER

1012
1025
1025
1025
1040
1040
1040
1090

1090

1070
1070
940

1060

251

263

263

259

259

286

286

322

370

330

400

FHARE
25km/h
AT EmEi
4640 3480
5400 4500
5815 4845
6000 5000
6200 5165
6330 5275
6540 5450
6755 5630
7320 6100
7560 6300
6745 5185
8170 6280
9600 7380
7320 5630
9765 7505

RARE

5220

6750

7270

7500

7750

7915

8175

8445

9150

9450

8295

10050

11805

9005

12010

HeTUFH

10km/h

4105

4905

5280

5450

5630

5750

5940

6135

6650

6865

6100

7390

8680

6620

8830

25km/h

3480

4500

4845

5000

5165

5275

5450

5630

6100

6300

5185

6280

7380

5630

7505

w0 W)

M &

8.25-20/6.5

9.00-20/7.0

10.00-20/7.0

10.00-20/7.5

10.00-20/8.0

11.00-20/7.5

11.00-20/8.0

11.00-20/8.5

12.00-20/8.0

12.00-20/8.5

12.00-24/8.5

12.00-24/8.5

14.00-24/10.0

Lo

6.5-20

7.0-20

7.0-20

7.5-20

8.0-20

7.5-20

8.0-20

8.5-20

8.0-20

8.5-20

8.5-24

8.5-24

10.0-24

111.0

168.0

178.0

178.0

178.0

185.0

185.0

185.0

238.0

238.0

265.0

301.0

365.0

% %

SM

TN

BRRY
mm

ShER HEEE
927 224
1012 251
1025 263
1025 263
1025 263
1040 259
1040 259
1040 259
1090 286
1090 286
1192 285
1192 285
1300 323

FEHEARE
25km/h
At Ak
4380 3650
5400 4500
5815 4845
6000 5000
6200 5165
6330 5275
6540 5450
6755 5630
7320 6100
7560 6300
7740 6450
7740 6450
10315 8595

HAPPY— ) — HAPPY

RARIT

BT

5475

6750

7270

7500

7750

7915

8175

8445

9150

9450

9675

9675

12890

He T FEH

10km/h

3980

4905

5280

5450

5630

5750

5940

6135

6650

6865

7030

7030

9370

25km/h

3650

4500

4845

5000

5165

5275

5450

5630

6100

6300

6450

6450

8595
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ks %48 =8 mm
SER WER
*6.00-9/4.00 4.00E-9 26.2 532 140
*6.50-10/5.00 5.00F-10 35.7 582 158
*7.00-12/5.00 5.00S-12 46.9 663 163
*28x9-15/7.0 7.0-15 63.0 704 217

E B SHE L BERRR

Ui RS 1

g [P
« BRYESCRT, R
* 38T QR LA EEDE
* A ATEE A G AL R M

BRART

s %1 =8 mm
sERE  WER
6.50-10/5.00 5.00F-10 38.0 580 169
28x9-15/7.0 7.0-15 71.6 718 234
8.25-15/6.50 6.5-15 91.5 800 220

THRRE
25km/h
ey Ll
1675 1290
2310 1775
2635 2025
3445 2650
THRARE
25km/h
AT [
2310 1775
3445 2650
4310 3315

RGBT

BT

1935
2665
3040

3975

2665
3975
4975

HETWER

10km/h

1520
2095
2390

3125

HETWER

10km/h

2095
3125
3910

25km/h

1290
1775
2025

2650

25km/h

1775
2650
3315

AL ORI

M &

31*6*10

33*6*11

16/70-24

20.5/70-20

REHLL ORI

17.5-25 2%

17.5-25

23.5-25&%

23.5-25

HAPPY— ) — HAPPY

EREHE

10-16.5

12-16.5

8.5-24

6.5-20

58

101.8

128.0

150.0

103.0

e R

14.00-25

14.00-25

19.50-25

19.50-25

E

473.0

526.0

940.0

1040.0

BIERT
SER HEIEE
783 252
834 264
1024 302
880 276

&K B Hith Tk Z4
10km/h 16km/h 16km/h
5627 4977 4328
6354 5621 4887
7115 5152 4906
4075 2952 2812

BRRRY
SER HTEES
1320 420
1344 437
1590 510
1590 590

& A G
6km/h 10km/h
9680 8800
9680 8800
14597 13270
14597 13270

HE T 24
25km/h BT
8000 37333
8000 87333
12064 76667
12064 76667
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Plin . HAHUH IR

4.00-8/3.00 3.00D-8 1065
4.00-8/3.75 3.75-8 13.6 408 126 1110 835 1255 985 835
5.00-8/3.75 3.75-8 18.0 452 127 1325 1020 1630 1200 1020
16x5-9/3.50 3.50-9 10.9 402 125 1270 845 1270 995 845
3.0-5 2.15-5 2.7 249 76 195 150 225 175 150
300%86 2.15-5 5.0 300 86 430 365 550 430 365
3.5-6 3.0-6 5.6 300 98 805 620 930 730 620
320x100 2.5-8 5.3 322 98 550 465 700 550 465

a0 RN

381*127 1195 1060 1055
559*406*406 5525 4900 4885 4435 4250
645*302*390 6185 5485 5470 4965 4755
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ES VPRV ] AW RN LRI
21 X7 x15 533x178x381

T L REENEERSET) L REEXEERS(mm)
Biag XHEEERSEE) BiaE XHEEERS(mm)

B XIERLSET) BB XSIEERS(mm)

i 13 =25.4mm
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SRS SRR sy EE - FHEXE o HETWER
FHERXRE HETWER Ny ) Sy
Ky B8 mm in WEe R WER ER

A £2u e emm 16km/h 457x178x308 18x7x121/8 SMTR 25.7 2370 2110 2265 2095 1820

mm in IXENES Eri IXENES HmE ’
229x127x127 9x5xs SM S5 290 790 850 . 685 457x203x308  18x8x121/8 SMTR  29.8 2790 2485 2665 2470 2145
B ST " _ s 645 o 640 560 457x229x308  18x9x121/8  SMTR 32.8 3215 2860 3070 2840 2470
250x127x158.8  10x5x6 1/4 oM - 955 850 910 945 235 508x203x406.4  20x8x16 SM TR 31.9 2795 2490 2675 2475 2150
254x152x158.8 10x6x61/4 SM 9.6 1180 1050 1130 1045 910 o W M 358 3190 cEet | et 2820 2453
254x102x 1651  10x4x61/2 oM - 220 640 690 635 555 533x178x381 21x7x15 SM TR 32.4 2665 2370 2545 2355 2050
B R " 64 940 835 900 830 225 533x203x381 21x8x15 SM TR 36.4 3140 2795 3000 2780 2415
5ax152x 1651  10x6x61/2 oM Lo 1160 1035 1110 1030 805 533x229x381 21x9x15 SMTR 407 3620 3220 3455 3200 2785
e p—— Ty " 90 1020 910 975 905 85 559x203x406.4  22x8x16 SM TR 38.5 3255 2895 3110 2880 2500
67x152x127 10 1/2%6x5 oM Lo4 1295 1155 1235 1145 995 559x229x406.4  22x9x16 SMTR  42.9 3745 3335 3580 3315 2880
B E TRy Ny p—— g 265 410 240 410 355 559x254x406.4  22x10x16 SM 47.4 4240 3775 4050 3750 3265
267 102x1651 101/2x4x61/2  SM - J55 675 225 670 580 559x305x406.4  22x12x16 SM TR 58.6 5230 4655 4995 4625 4025
B E TRy =y p— - 1000 890 955 885 70 559x406x406.4  22x16x16 SM 74.2 7205 6415 6885 6375 5545
267x152x165.1 101/2x6x61/2  SM 10.6 1240 1105 1185 1100 955 645x305x406.4 SM 83.0 6140 >465 >865 >430 4725
) R Ry oM 10.0 970 265 925 260 a5 635x229x508 25x9x20 SM 51.0 4635 4100 4065 3710 3565
305x127x203.2 12x5x8 SM 11.2 1105 930 1055 975 850 635x254x508  25x10x20 SM 61.0 5165 4570 4530 4135 3975
B ———) Sy " 138 1505 1340 1440 1330 1160 660x279x257  26x11x18 SM 78.0 5050 4465 4430 4040 3885
330x114x203.2  13x41/2x8 oM 115 1040 925 995 920 200 660x305x257  26x12x18 SM 86.0 5695 5035 4995 4555 4380
B ) R TRy oM 6.2 1665 1480 1590 1470 1280 660x254x457  26x10x18 SM 72.5 5030 4465 4450 4040 3870
343x140x203.2 131/2x51/2x8  SM 14.0 1400 1245 1335 1235 1075 /11x254x508  28x10x20 SM /9.9 >315 4715 4705 4265 4090
343x165x203.2 131/2x61/2x8  SM 16.5 1730 1540 1650 1530 1330 e M e SM 81.2 6265 3373 298> 2345 4820
356x114x203.2  14x41/2x8  SMIR 124 1085 965 1035 960 835 711x356x558.8  28x14x22 SM 92.8 7450 6630 7120 6590 5730
P R Ty oM 14.0 1290 1150 1235 1145 995 711x406x558.8  28x16x22 SM 106.0 8635 7685 8250 7640 6645
381x152x2858 15x6x111/4 oM 16.0 1600 1475 1530 1415 1230 915x254x762  36x10x30 SM 127.0 6135 5460 5865 5430 4720
381x203x285.8 15x8x111/4 SM 21.1 2215 1975 2120 1960 1705 R Rt I e SM 138.0 7565 6735 7230 6695 >820
304x127x254 15 1/2x5x10 oM 149 1365 1215 1305 1210 1050 1016x305x762  40x12x30 SM 177.0 8865 7865 7845 7115 6820
R Ry —T " 181 1735 1545 L655 1535 1335 1016x406x762  40x16x30 SM 233.0 12635 11210 11180 10140 9720
406x127x266.7 16x5x101/2  SMTR 16.0 1400 1245 1335 1240 1075
406x152x266.7 16x6x101/2  SMTR 19.1 1775 1580 1695 1570 1365
406x178x266.7 16x7x101/2 SM 224 2155 1915 2055 1905 1655
413x127x285.8 16 1/4x5x111/4 SMTR 17.4 1415 1260 1350 1250 1090
413x152x285.8 16 1/4x6x111/4 SMTR 19.9 1780 1585 1700 1575 1370
413x178x285.8 16 1/4x7x111/4  SM 22.6 2150 1915 2055 1900 1655
413x203x285.8 16 1/4x8x111/4  SM 25.8 2515 2235 2225 2020 1935
432x127x308  17x5x121/8 SM 17.4 1460 1300 1395 1295 1125
457x127x308 18x5x121/8  SMTR 19.6 1525 1355 1455 1350 1175
457x152x308 18x6x121/8 SMTR  22.1 1945 1735 1860 1720 1500
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